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Al 31 de mayo 2025 

(Valores en RDS) 

Activos 

Activos Corrientes 

Disponibilidades En Caja y Banco 

Cuentas y Documentos Por Cobrar a Corto Plazo 

Inventarios 

Gastos Pagados Por Anticipados 

Inversiones 

Total Activos Corrientes 

Activos No Corrientes 

Cuentas Por Cobrar a Largo Plazo 

Propiedad, Planta y Equipo Neto 

Fianzas y Depositos 

Total Activos No Corrientes 

Total Activos 

Pasivos Corrientes 

Cuentas Por Pagar a Corto Plazo 

Retenciones y Acumulaciones Por Pagar 

Total Pasivos Corrientes 

Pasivos No Corrientes 

Otras Cuentas Por Pagar 

Total Pasivos No Corrientes 

Total Pasivos 

Activos Netos/Patrimonio 

Capital 

Resultados Acumulados 

Incorporación de Activos y Pasivos 

Total Patrinomio 

Resultados Del Período Actual 

Total Pasivos Activos Netos/ Patrimonio 

LIA HALIONES Ñ 
l 

Pr 
x 

npreramemd Contabilidad: 

753,484,471 

21,912,706,837 

4,226,194 

60,455,022 

100 

22,730,872,625 

36,677,934,276 

297,409,430 

1,336,704 

36,976,680,409 

59,707,553,034 

3,300,989,129 

11,863,060 

3,312,852,190 

597,861 

597,861 

3,313,450,051 

5.009,933,370 

43,133,603,789 

7,363,022,121 

55,506,559,280 

887,543,704 

59,707,553,034 
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